

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/la-millou-poduszeczka-antywstrzasowa-angels-wings-iris-sorbet-harvard-blue-velvet-collection-p-29513.html>



La Millou Poduszcza antywstrząsowa Angel's Wings Iris Sorbet Harvard Blue VELVET COLLECTION

Cena	65,00 zł
Numer katalogowy	Poduszka Velvet Collection
Producent	La Millou

Opis produktu

ANGEL'S WINGS TO PODTRZYMUJĄCA GŁÓWKĘ ANTYWSTRZĄSOWA PODUSZKA OD LA MILLOU®

Nowa ulepszona formuła. Dodatkowe troczki, które można przymocować do wózka lub fotelika samochodowego!

Wspólnie z uznanym fizjoterapeutą Pawłem Zawitkowskim opracowaliśmy optymalny kształt poduszki, która niweluje wstrząsy i zapewnia maksymalny komfort podczas podróży, szczególnie w przypadku tych najmłodszych.

Tę niezwykłą poduszkę polecamy już od pierwszych dni od narodzin maluszka.

Dzięki specjalnemu wyprofilowaniu Angel's Wings, główka dziecka jest mniej narażona na mikrowstrząsy podczas jazdy autem czy spacerów po nierównej powierzchni.

Ale to nie jedyna jej zaleta – Angel's Wings idealnie dopasowują się do pozycji dziecka co powoduje beztrzeski sen i komfort maluszka.

NASZA PODUSZKA ODNAJDZIE SIĘ DOSKONALE W KAŻDYM ŚRODOWISKU:

fotelik samochodowy
wózek, spacerówka
fotelik do karmienia
przewijak...

... i gdziekolwiek Twoje dziecko będzie jej potrzebować.

Poduszka po bokach jest wypełniona sprężystym, silikonowym i antyalergicznym wypełnieniem – tak jak inne nasze produkty można ją prać w pralce. Angel's Wings są dostępne w większości wzorów naszych kocyków i innych produktów.

Nasza poduszka Angel's Wings uzyskała pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka (nr opinii: OP- 4634/2014)

Produkt szyty ręcznie, z najwyższą dokładnością i z wykorzystaniem najlepszych jakościowo materiałów.

Zapakowany w firmowy, płócienny woreczek i ozdobiony serduszkami-przywieszka.

Świetnie sprawdzi się w roli stylowego i nietuzinkowego prezentu na baby shower, urodziny lub inną, przyjemną okazję.

Wymiary: 22 cm x 37 cm

Skład: 100% bawełna, 100% poliester

Wypełnienie: puch silikonowy antyalergiczny

Można prać w pralce, w temperaturze 30 stopni, wirowanie na max 800 obrotów.

Wzór zastrzeżony. Certyfikaty: OKO-TEX Standard 100, CE